
ZARZĄDZENIE NR 39/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie powołania stanowiska pracy do realizacji zadań z zakresu 
problematyki HNS 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572,1907 i 1940), art. 7, art. 9 ustawy 
z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. poz. 248 z późn. 
zm.) oraz § 2, 4 i 5 Zarządzenia Nr 71 Wojewody Warmińsko- Mazurskiego 
z dnia 6 marca 2024 roku w sprawie szczegółowych zasad realizacji zadań Host 
Nation Support (HNS) w województwie warmińsko-mazurskim, art. 23e ustawy 
z dnia 23 września 1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zasadach ich przemieszczania się przez to terytorium 
oraz zasadach udzielania pomocy wojskom sojuszniczym i organizacjom 
międzynarodowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1770), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wsparcia przez państwo gospodarza w czasie pokoju, kryzysu 
i w czasie wojny wojsk sojuszniczych, które są rozmieszczone, wykonują zadania 
lub przemieszczają się przez terytorium państwa-gospodarza wyznacza się 
w Urzędzie Miejskim w Kisielicach nieetatowe stanowisko ds. obronnych, obrony 
cywilnej, ppoż, sportu i działalności gospodarczej do realizacji zadań z zakresu 
HNS, zwane dalej „Stanowisko”. 

2. Stanowisko działa w strukturze obsługującego go Urzędu Miejskiego 
w Kisielicach i realizuje Zadania Burmistrza Kisielic w ramach współpracy 
z Punktem Kontaktowym HNS Wojewody Warmińsko - Mazurskiego w procesie 
planowania i realizacji zadań wynikających z obowiązków państwa gospodarza, 
w szczególności: 

- ujmuje problematykę HNS w procesie planowania i realizacji pozamilitarnych 
przygotowań obronnych, 

- współdziała z PK HNS Wojewody w zakresie gromadzenia, przetwarzania, 
aktualizowania i wymiany informacji zawartych w Centralnej Bazie Danych 
HNS, 

- bierze udział w opracowaniu i negocjowaniu umów oraz porozumień HNS 
w obszarze wynikającym z zakresu jego właściwości, 

- udziela uzgodnionego wsparcia, a także utrzymuje w gotowości do działania 
zadeklarowane siły i środki na potrzeby wojsk sojuszniczych i organizacji 
międzynarodowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CC31FA-1DBA-4852-80E2-E4FDD58C7BD4. Podpisany Strona 1



- współdziała w zakresie planowania i realizacji zadań HNS ze Starostą 
Iławskim, który pełni rolę koordynatora na terenie powiatu działdowskiego. 

3. Burmistrz Kisielic, w razie potrzeby, może czasowo skierować do realizacji 
zadań o których mowa w ust. 2 innych pracowników Urzędu Miejskiego 
w Kisielicach. 

§ 2. Stanowisko może być aktywowane na polecenie Wojewody z chwilą 
przygotowywania rzeczywistych przedsięwzięć związanych z pobytem lub 
przemieszczeniem się wojsk sojuszniczych przez teren Gminy Kisielice, 
wymagających wsparcia. 

§ 3. Stanowisko może być aktywowane na potrzeby szkolenia praktycznego. 

§ 4. W sytuacji aktywowania Stanowiska, meldunki i informacje 
przekazywane są do Punktu Kontaktowego HNS Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 5. 1. Stanowisko przekazuje i na bieżąco aktualizuje, dane teleadresowe 
pracowników, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2. 

2. Dane teleadresowe, o których mowa w ust. 1 podlegają bieżącej 
aktualizacji, a o każdej zmianie aktualizacyjnej należy niezwłocznie powiadomić 
Wojewodę. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CC31FA-1DBA-4852-80E2-E4FDD58C7BD4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6


